
POSTA CERTIFICATA: Ordinanza prefettizia di sospensione del traffico Giro del Veneto - Veneto Women del 15 ottobre

Mittente: protocollo.prefvi@pec.interno.it

Destinatari: montorsovicentino.vi@cert.ip-veneto.net; comune.zermeghedo.vi@pecveneto.it; montebellovicentino.vi@cert.ip-veneto.net; gambellara.vi@cert.ip-veneto.net; dipps193.00f0@pecps.poliziadistato.it; tvi26804@pec.carabinieri.it; dipps204.0600@pecps.poliziadistato.it; com.vicenza@cert.vigilfuoco.it; segreteria.suem118@aulss8.veneto.it; venturossdarl@legalmail.it; provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net; provincia.verona@pecveneto.it; vicenza@cert.comune.vicenza.it; protocollo.comune.monteviale.vi@pecveneto.it; creazzo.vi@cert.ip-veneto.net; sovizzo.vi@cert.ip-veneto.net; montecchiomaggiore.vi@cert.ip-veneto.net; arsignano.vi@cert.ip-veneto.net

Destinatari (CC): svt@legalmail.it

Inviato il: 14/10/2025 10.21.34

Posizione: PEC ISTITUZIONALE/Posta in ingresso

Prefettura Vicenza - Area III - Sistema sanzionatorio amm.vo - Prot. Uscita N.0102788 del 14/10/2025

=== LISTA DEGLI ALLEGATI ===

GirodelVenetoVenetoWomendell15102025.pdf ()

TABELLADIMARCIAVENETOWOMENAGGIORNATAa125-09-25_compressed(1).pdf ()

LetteraGirodelVeneto-VenetoWomen.pdf ()

segnatura.xml ()

E

COMUNE DI ARZIGNANO
COMUNE DI ARZIGNANO
Protocollo N.0045185/2025 del 14/10/2025



Prefettura di Vicenza

Ufficio Territoriale del Governo

AREA TERZA - SISTEMA SANZIONATORIO AMMINISTRATIVO,
AFFARI LEGALI, CONTENZIOSO E RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO

Fasc. n. 2025/ 6552 Area III

VISTA l'istanza con la quale la Società "A.S.D. VENTURO S.S.D. Arl", con sede a Sandrigo (VI) in Via Galileo Galilei 63, con nota n. 17715 del 15.09.2025, ha chiesto a Viabilità l'autorizzazione allo svolgimento dell'evento denominato: "Giro del Veneto – Veneto Women 2025", previsto per il giorno **15 ottobre 2025**, con partenza dal Comune di Vicenza alle ore 09:30, ha chiesto la sospensione del traffico veicolare sulle strade di questa provincia interessate dalla suddetta competizione sportiva;

VISTO l'allegato programma della manifestazione ed il percorso di gara, che interessa tratti di strade comunali e provinciali dei Comuni di Vicenza, Montebelluna, Creazzo, Sovizzo, Montebelluna Maggiore, Arzignano, Montebelluna Vicentino, Zermeghedo, Montebelluna Vicentino e Gambellara in Provincia di Vicenza e nel territorio dei Comuni della Provincia di Verona;

VISTA l'autorizzazione rilasciata da Viabilità allo svolgimento della predetta competizione sportiva con provvedimento n. 19714 AM/bs, Pratica B2361-2025 - Repertorio Autorizzazioni 919/2025, in data 9 ottobre 2025, condizionata alla sospensione della circolazione del traffico;

VISTO l'art. 9, D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 ("Nuovo codice della strada"), modificato, da ultimo, dalla Legge 9 aprile 2025, n. 58, e in particolare il comma 7-bis, che prevede che "La sospensione temporanea è disposta, per le competizioni che si svolgono interamente nel territorio di un solo comune, dal sindaco e, negli altri casi, dal prefetto";

LETTA la circolare del Ministero dell'Interno n. 14029 dell'8 maggio 2025;

RITENUTO di dover disporre, ai sensi del richiamato art. 9, comma 7-bis C.d.S., la sospensione temporanea della circolazione lungo la parte del percorso di gara ricadente nel territorio di questa provincia;

ORDINA

la sospensione temporanea della circolazione, per il giorno **15 ottobre 2025**, sui tratti di strada del percorso di gara ricadente nel territorio di questa provincia, individuati dall'allegato programma, in occasione della manifestazione sportiva sopra indicata, **a partire da 30 minuti prima** della partenza e del transito dei concorrenti (considerando la media più veloce dei ciclisti riportata nel predetto allegato), fino a 15 minuti calcolati dal momento del transito del veicolo dell'Organizzazione recante il cartello mobile "FINE CORSA", e comunque fino a cessate esigenze.

La sospensione temporanea avverrà secondo le modalità indicate nell'allegato programma, che costituisce parte integrante del presente provvedimento.



Prefettura di Vicenza

Ufficio Territoriale del Governo

AREA TERZA - SISTEMA SANZIONATORIO AMMINISTRATIVO,
AFFARI LEGALI, CONTENZIOSO E RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO

Fasc. n. 2025/ 6552 Area III

Durante il periodo di sospensione temporanea della circolazione:

- è vietato il transito di qualsiasi veicolo non al seguito della gara, in entrambi i sensi di marcia del tratto interessato dal transito dei concorrenti (ovvero sulle corsie o nel tratto interessato dalla limitazione sopraindicata);
- è fatto divieto a tutti i veicoli di immettersi nel percorso interessato dal transito dei concorrenti (ovvero sulle corsie o nel tratto interessato dalla limitazione sopraindicata);
- è fatto obbligo a tutti i veicoli provenienti da strade o da aree che intersecano ovvero che si immettono su quella interessata dal transito dei concorrenti di arrestarsi prima di impegnarla rispettando le segnalazioni manuali o luminose degli Organi preposti alla vigilanza o del personale dell'Organizzazione;
- è fatto divieto ai conducenti di veicoli ed ai pedoni di attraversare la strada.

Ferma restando la necessità di adottare tutte le cautele necessarie ad evitare pericoli per i concorrenti, i divieti e gli obblighi sopraindicati non si applicano ai veicoli adibiti a servizi di polizia, antincendio, pronto soccorso ed emergenza, nonché a quelli specificamente autorizzati dall'organizzazione o dagli Organi di polizia preposti alla vigilanza.

DISPONE

altresì che:

- gli Organi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Decreto Legislativo 30.4.1992, n. 285 sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza e della verifica del rispetto delle prescrizioni imposte, nonché di quelle dell'autorizzazione allo svolgimento della competizione;
- la carovana ciclistica dovrà essere scortata dai predetti Organi di polizia stradale ovvero, in mancanza o a supporto di questi, dovrà essere opportunamente segnalata a cura del personale dell'Organizzazione abilitato per la scorta tecnica, munito di idonei segni di riconoscimento, nel numero, con le attrezzature e gli equipaggiamenti e secondo le modalità di svolgimento previste dal disciplinare per le scorte tecniche alle competizioni ciclistiche approvato con provvedimento del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 27.11.2002 n.29;
- l'Organizzazione predisporrà un idoneo servizio e, ove necessario, una specifica segnaletica in corrispondenza delle intersezioni stradali che interessano il transito della corsa in modo che tutti gli utenti della strada siano resi edotti della sospensione temporanea (o della limitazione) della circolazione;



Prefettura di Vicenza

Ufficio Territoriale del Governo

AREA TERZA - SISTEMA SANZIONATORIO AMMINISTRATIVO,
AFFARI LEGALI, CONTENZIOSO E RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO

Fasc. n. 2025/ 6552 Area III

- gli Organi di polizia preposti alla vigilanza o alla tutela delle strade percorse o attraversate cureranno l'intensificazione della vigilanza sui tratti di strada interessati dalla competizione;
- gli Organizzatori della manifestazione sono tenuti ad osservare le disposizioni di cui alla deliberazione n. 1080 in data 17.4.2007, della Giunta Regionale del Veneto in attuazione della L.R. 16 agosto 2002 n. 22.
- ai Comuni e agli Enti proprietari delle strade interessate dovranno predisporre obblighi, i divieti e le limitazioni della sosta a carattere temporaneo, per ciascuna strada o per ciascun tratto di essa interessati, in relazione alle esigenze della circolazione o alle caratteristiche strutturali delle strade.

Ai Sigg. Sindaci dei Comuni interessati dal transito della gara si richiede di assicurare la più ampia possibile collaborazione, garantendo il concorso dei rispettivi Comandi di Polizia Locale nella gestione della viabilità, anche con l'ausilio, ove necessario, di ulteriore personale adibito al presidio di incroci ed intersezioni stradali, al fine di assicurare il regolare svolgimento della gara, il libero passaggio in sicurezza dei concorrenti lungo il percorso e l'incolumità degli eventuali spettatori.

Gli Organizzatori avranno cura di dare la massima pubblicità al presente provvedimento avvalendosi anche di strumenti di diffusione fonica, nonché di comunicati sui mezzi di informazione.

Vicenza, *data del protocollo*

IL DIRIGENTE
Viceprefetto aggiunto
(Marco De Rosa)

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile (art. 3, comma 2 D.Lgs 39 del 1993).



CRONOTABELLA

VENETO WOMEN

COMUNE	15/10/2025	Distanze in Km		mancano all'arrivo km	Ora passaggio		
		parz. km	progres. km		media km/h 39	media km/h 41	media km/h 43
VICENZA (VI)	PIAZZA DEI SIGNORI	0,00	0,00	123,190	9:30'	9:30'	9:30'
VICENZA (VI)	Svolta a SX Contrà Santa Barbara	0,120	0,120	123,070	9:30'	9:30'	9:30'
VICENZA (VI)	Svolta a SX Corso Andrea Palladio	0,640	0,760	122,430	9:31'	9:31'	9:31'
VICENZA (VI)	Corso santi Felice e Fortunato	0,360	1,120	122,070	9:31'	9:31'	9:31'
VICENZA (VI)	Rotatoria 1ª uscita viale Giuseppe Mazzini	0,440	1,560	121,630	9:32'	9:32'	9:32'
VICENZA (VI)	Svolta a SX viale Battaglione Framarin	0,660	2,220	120,970	9:33'	9:33'	9:33'
VICENZA (VI)	Svolta a DX viale Legione Antonini	0,510	2,730	120,460	9:34'	9:34'	9:33'
VICENZA (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Pecori Girardi	0,240	2,970	120,220	9:34'	9:34'	9:34'
VICENZA (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Brigata Granatieri di Sardegna	0,320	3,290	119,900	9:35'	9:34'	9:34'
VICENZA (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Brigata Granatieri di Sardegna	0,390	3,680	119,510	9:35'	9:35'	9:35'
VICENZA (VI)	Rotatoria 1ª uscita strada Biron di sotto	0,080	3,760	119,430	9:35'	9:35'	9:35'
VICENZA (VI)	Strada Biron di sopra	0,720	4,480	118,710	9:36'	9:36'	9:36'
VICENZA (VI)	via Ambrosini	1,190	5,670	117,520	9:38'	9:38'	9:37'
MONTEVIALE (VI)	via Ambrosini	0,130	5,800	117,390	9:38'	9:38'	9:38'
MONTEVIALE (VI)	Svolta a SX via Biron SP 36	0,520	6,320	116,870	9:39'	9:39'	9:38'
MONTEVIALE (VI)	Rotatoria 1ª uscita viale Zileri SP 02	0,400	6,720	116,470	9:40'	9:39'	9:39'
MONTEVIALE (VI)	viale Zileri SP 02 KM ZERO	0,000	0,000	116,470	9:40'	9:40'	9:40'
MONTEVIALE (VI)	viale Zileri SP 02	0,430	0,430	116,040	9:41'	9:40'	9:40'
CREAZZO (VI)	Rotatoria 1ª uscita via Valscura	1,840	2,270	114,200	9:43'	9:43'	9:43'
CREAZZO (VI)	Svolta a SX via del Colle	0,080	2,350	114,120	9:43'	9:43'	9:43'
CREAZZO (VI)	Svolta a SX via San Marco	0,290	2,640	113,830	9:44'	9:43'	9:43'
CREAZZO (VI)	Rotatoria 1ª? Uscita via degli Alpini SP 35	0,920	3,560	112,910	9:45'	9:45'	9:44'
CREAZZO (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Molini SP 35	0,370	3,930	112,540	9:46'	9:45'	9:45'
CREAZZO (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Battaglione Vicenza SP 35	0,800	4,730	111,740	9:47'	9:46'	9:46'
SOVIZZO (VI)	via Battaglione Vicenza SP 35	0,140	4,870	111,600	9:47'	9:47'	9:46'
SOVIZZO (VI)	Rotatoria 3ª uscita via dell'Industria	0,460	5,330	111,140	9:48'	9:47'	9:47'
SOVIZZO (VI)	Rotatoria 1ª uscita viale dell'Artigianato SP 35 var	0,480	5,810	110,660	9:49'	9:48'	9:48'
SOVIZZO (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Pasubio	1,290	7,100	109,370	9:51'	9:50'	9:49'
SOVIZZO (VI)	Rotatoria 3ª uscita via San Daniele	0,610	7,710	108,760	9:52'	9:51'	9:50'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	via Lovara	0,320	8,030	108,440	9:52'	9:51'	9:51'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	Svolta a SX via Antonio Pizzocaro	0,360	8,390	108,080	9:53'	9:52'	9:51'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	Rotatoria 1ª uscita via Dott Vittorio Lombardi SP 06	0,690	9,080	107,390	9:54'	9:53'	9:52'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	via Giacomo Mateotti SP 06	0,420	9,500	106,970	9:54'	9:53'	9:53'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	Svolta a DX via Alcide de Gasperi SP 06	0,590	10,090	106,380	9:55'	9:54'	9:54'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Lorenzoni SP 06	0,180	10,270	106,200	9:56'	9:55'	9:54'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	via Passau SP 06	0,320	10,590	105,880	9:56'	9:55'	9:54'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	Svolta a DX viale della Vittoria	0,540	11,130	105,340	9:57'	9:56'	9:55'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	Rotatoria 1ª uscita via Bivio san Vitale	0,560	11,690	104,780	9:58'	9:57'	9:56'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	Svolta a SX via Molinetto	0,410	12,100	104,370	9:58'	9:57'	9:56'
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)	Rotatoria 3ª uscita via Molinetto SP 93	1,240	13,340	103,130	10:00'	9:59'	9:58'
ARZIGNANO (VI)	via Vicenza SP 93	0,930	14,270	102,200	10:02'	10:00'	9:59'
ARZIGNANO (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Vicenza	0,300	14,570	101,900	10:02'	10:01'	10:00'
ARZIGNANO (VI)	Rotatoria 2ª uscita via dell'Industria	1,060	15,630	100,840	10:04'	10:02'	10:01'
ARZIGNANO (VI)	Svolta a SX via dell'Industria	0,150	15,780	100,690	10:04'	10:03'	10:02'
ARZIGNANO (VI)	Svolta a DX via del Commercio	0,250	16,030	100,440	10:05'	10:03'	10:02'
ARZIGNANO (VI)	Svolta a SX via Montorso SP 31	1,710	17,740	98,730	10:07'	10:05'	10:04'
MONTORSO VICENTINO (VI)	via Valchiampo SP 31	1,140	18,880	97,590	10:09'	10:07'	10:06'
MONTORSO VICENTINO (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Valchiampo SP 31	1,260	20,140	96,330	10:11'	10:09'	10:08'
ZERMEGHEDO (VI)	via Valchiampo SP 31	0,960	21,100	95,370	10:12'	10:10'	10:09'
MONTEBELLO VICENTINO (VI)	via Lungo Chiampo SP 31	1,840	22,940	93,530	10:15'	10:13'	10:12'
MONTEBELLO VICENTINO (VI)	Rotatoria 2ª uscita viale Stazione SR 11	0,320	23,260	93,210	10:16'	10:14'	10:12'
MONTEBELLO VICENTINO (VI)	Strada Statale Fracanzan SR 11	1,700	24,960	91,510	10:18'	10:16'	10:14'
MONTEBELLO VICENTINO (VI)	Rotatoria 1ª uscita via Verona	0,390	25,350	91,120	10:19'	10:17'	10:15'

E

COMUNE DI ARZIGNANO
COMUNE DI ARZIGNANO

Protocollo N.0045185/2025 del 14/10/2025

MONTEBELLO VICENTINO (VI)	Svolta a SX strada della Mira	0,450	25,800	90,670	10:20'	10:17'	10:16'
MONTEBELLO VICENTINO (VI)	Rotatoria 2ª uscita via Mira	0,110	25,910	90,560	10:20'	10:17'	10:16'
MONTEBELLO VICENTINO (VI)	Svolta a SX via Monte Sorio	1,350	27,260	89,210	10:22'	10:19'	10:18'
GAMBELLARA (VI)	via VIII Aprile	0,470	27,730	88,740	10:23'	10:20'	10:18'
GAMBELLARA (VI)	Svolta a DX via Crosara SP 22	0,420	28,150	88,320	10:23'	10:21'	10:19'
GAMBELLARA (VI)	via Cavour SP 22	0,420	28,570	87,900	10:24'	10:21'	10:19'
GAMBELLARA (VI)	via Giuseppe Mazzini SP 22	0,630	29,200	87,270	10:25'	10:22'	10:20'
GAMBELLARA (VI)	via Calderina SP 22	1,550	30,750	85,720	10:27'	10:25'	10:22'
RONCA' (VR)	via Olmo SP 22	0,380	31,130	85,340	10:28'	10:25'	10:23'
RONCA' (VR)	via IV Novembre SP 17C	0,430	31,560	84,910	10:28'	10:26'	10:24'
RONCA' (VR)	via Binelli SP 17 C	1,160	32,720	83,750	10:30'	10:27'	10:25'
RONCA' (VR)	via Moschina SP 17 C	0,560	33,280	83,190	10:31'	10:28'	10:26'
RONCA' (VR)	via Motto Bisogno SP 17 C	0,620	33,900	82,570	10:32'	10:29'	10:27'
RONCA' (VR)	via Roma SP 17 A	0,520	34,420	82,050	10:33'	10:30'	10:28'
RONCA' (VR)	via G. Marconi SP 17 A	0,220	34,640	81,830	10:33'	10:30'	10:28'
RONCA' (VR)	Svolta a SX via Nuova SP 17 D	1,070	35,710	80,760	10:35'	10:32'	10:29'
MONTECCHIA DI CROSARA (VR)	via Campitelli SP 17 D	0,690	36,400	80,070	10:36'	10:33'	10:30'
MONTECCHIA DI CROSARA (VR)	Rotatoria 2ª uscita via Moschina SP 17	2,220	38,620	77,850	10:39'	10:36'	10:33'
MONTECCHIA DI CROSARA (VR)	Rotatoria 1ª uscita via Pergola SP 17	0,600	39,220	77,250	10:40'	10:37'	10:34'
MONTEFORTE D'ALPONE (VR)	via Giacomo Aroldi SP 17	2,480	41,700	74,770	10:44'	10:41'	10:38'
MONTEFORTE D'ALPONE (VR)	via XX Settembre SP 17	0,660	42,360	74,110	10:45'	10:41'	10:39'
MONTEFORTE D'ALPONE (VR)	via Alpone SP 17	1,360	43,720	72,750	10:47'	10:43'	10:41'
MONTEFORTE D'ALPONE (VR)	Rotatoria 2ª uscita via Capuccini SP 39	0,640	44,360	72,110	10:48'	10:44'	10:41'
SOAVE (VR)	via San Lorenzo SP 39	1,140	45,500	70,970	10:50'	10:46'	10:43'
SOAVE (VR)	Rotatoria 2ª uscita via San Lorenzo SP 39	0,230	45,730	70,740	10:50'	10:46'	10:43'
SAN BONIFACCIO (VR)	via San Lorenzo SP 58	0,390	46,120	70,350	10:51'	10:47'	10:44'
SAN BONIFACCIO (VR)	Rotatoria 3ª uscita via Offia SP 38	2,500	48,620	67,850	10:55'	10:51'	10:47'
SAN BONIFACCIO (VR)	Rotatoria 2ª uscita via Linale SP 38	0,490	49,110	67,360	10:55'	10:51'	10:48'
BELFIORE (VR)	via Linale SP 38	2,160	51,270	65,200	10:59'	10:55'	10:51'
BELFIORE (VR)	Rotatoria 1ª uscita via San Rocchetto SP 38	0,690	51,960	64,510	11:00'	10:56'	10:52'
BELFIORE (VR)	Rotatoria 3ª uscita via Roma SP 39	0,410	52,370	64,100	11:00'	10:56'	10:53'
BELFIORE (VR)	Svolta a DX via Guglielmo Marconi SP 39 B	0,110	52,480	63,990	11:01'	10:56'	10:53'
BELFIORE (VR)	via Porto SP 39 B	1,990	54,470	62,000	11:04'	10:59'	10:56'
RONCO ALL'ADIGE (VR)	via Adige SP 39 B	1,780	56,250	60,220	11:06'	11:02'	10:58'
RONCO ALL'ADIGE (VR)	Rotatoria 2ª uscita via Fortunato Bonetti	1,280	57,530	58,940	11:08'	11:04'	11:00'
RONCO ALL'ADIGE (VR)	via Mazza	1,350	58,880	57,590	11:10'	11:06'	11:02'
RONCO ALL'ADIGE (VR)	Svolta a SX via Colombarotto	2,100	60,980	55,490	11:14'	11:09'	11:05'
OPPEANO (VR)	Svolta a DX via Roverella	0,790	61,770	54,700	11:15'	11:10'	11:06'
OPPEANO (VR)	Svolta a DX via Pezzatonega SP 21	0,710	62,480	53,990	11:16'	11:11'	11:07'
OPPEANO (VR)	Rotatoria 2ª uscita via Roma SP 21	0,810	63,290	53,180	11:17'	11:12'	11:08'
OPPEANO (VR)	via Roma SP 20	0,520	63,810	52,660	11:18'	11:13'	11:09'
OPPEANO (VR)	Rotatoria 2ª uscita via Isolo SP 20	1,060	64,870	51,600	11:20'	11:14'	11:10'
OPPEANO (VR)	Svolta a DX via Leonardo da Vinci SP 20	0,130	65,000	51,470	11:20'	11:15'	11:10'
PALU' (VR)	via Leonardo da Vinci SP 20	1,430	66,430	50,040	11:22'	11:17'	11:12'
PALU' (VR)	via Roma SP 20	0,290	66,720	49,750	11:22'	11:17'	11:13'
PALU' (VR)	Svolta a SX via Sanmandracco SP 43	2,375	69,095	47,375	11:26'	11:21'	11:16'
PALU' (VR)	via Palazzina SP 43	2,375	71,470	45,000	11:30'	11:24'	11:19'
ZEVIÒ (VR)	via Deiolo SP 43	2,030	73,500	42,970	11:33'	11:27'	11:22'
ZEVIÒ (VR)	Rotatoria 2ª uscita via Casa Nuova SP 43	1,080	74,580	41,890	11:35'	11:29'	11:24'
ZEVIÒ (VR)	Svolta a SX via Cà dei Maddalinetti SP 43	1,360	75,940	40,530	11:37'	11:31'	11:25'
ZEVIÒ (VR)	Svolta a DX via Maffea SP 19 dir	0,210	76,150	40,320	11:37'	11:31'	11:26'
SAN GIOVANNI LUPATOTO (VR)	Rotatoria 2ª uscita via Guglielmo Marconi SP 19	1,340	77,490	38,980	11:39'	11:33'	11:28'
SAN GIOVANNI LUPATOTO (VR)	via Roma SP 19	0,630	78,120	38,350	11:40'	11:34'	11:29'
SAN GIOVANNI LUPATOTO (VR)	Rotatoria 1ª uscita via Madonnina SP 19	0,440	78,560	37,910	11:41'	11:34'	11:29'
SAN GIOVANNI LUPATOTO (VR)	via Dott. Federico Garofoli SP 19	2,650	81,210	35,260	11:45'	11:38'	11:33'
VERONA (VR)	via Palazzina	1,900	83,110	33,360	11:48'	11:41'	11:35'
VERONA (VR)	Rotatoria 2ª uscita via San Giovanni Lupatoto	0,870	83,980	32,490	11:49'	11:42'	11:37'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Campagnol di Tombetta SS 12	1,190	85,170	31,300	11:51'	11:44'	11:38'
VERONA (VR)	Svolta a Dx viale del Piave SS 12	0,870	86,040	30,430	11:52'	11:45'	11:40'
VERONA (VR)	Piazzale Porta Nuova	0,120	86,160	30,310	11:52'	11:46'	11:40'
VERONA (VR)	Corso porta Nuova PRIMO PASSAGGIO	0,610	86,770	29,700	11:53'	11:46'	11:41'

VERONA (VR)	Corso porta Nuova	0,190	86,960	29,510	11:54'	11:47'	11:41'
VERONA (VR)	Svolta a SX via Roma	0,290	87,250	29,220	11:54'	11:47'	11:41'
VERONA (VR)	Svolta a DX corso Camillo Benso conte di Cavour	0,450	87,700	28,770	11:55'	11:48'	11:42'
VERONA (VR)	Svolta a SX via Generale Armando Diaz	0,120	87,820	28,650	11:55'	11:48'	11:42'
VERONA (VR)	Ponte della Vittoria	0,130	87,950	28,520	11:55'	11:48'	11:42'
VERONA (VR)	Svolta a DX Lungadige Giacomo Matteotti	0,510	88,460	28,010	11:56'	11:49'	11:43'
VERONA (VR)	Svolta a SX viale Gabriele D'Annunzio	0,270	88,730	27,740	11:56'	11:49'	11:43'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Ippolito Nievo	0,570	89,300	27,170	11:57'	11:50'	11:44'
VERONA (VR)	Svolta a SX via Marsala	0,600	89,900	26,570	11:58'	11:51'	11:45'
VERONA (VR)	Svolta a SX viale dei Colli	2,470	92,370	24,100	12:02'	11:55'	11:48'
VERONA (VR)	Rotatoria 2^ uscita via Santa Giuliana	0,920	93,290	23,180	12:03'	11:56'	11:50'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Torricelle	2,240	95,530	20,940	12:07'	11:59'	11:53'
VERONA (VR)	via Giovanni Francesco Caroto	2,220	97,750	18,720	12:10'	12:03'	11:56'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Carlo Cipolla	0,030	97,780	18,690	12:10'	12:03'	11:56'
VERONA (VR)	via Barana	0,170	97,950	18,520	12:11'	12:03'	11:56'
VERONA (VR)	via Marcantonio Bassetti	0,140	98,090	18,380	12:11'	12:03'	11:56'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Francesco Torbido SR 11	1,010	99,100	17,370	12:12'	12:05'	11:58'
VERONA (VR)	viale dei Partigiani	0,280	99,380	17,090	12:13'	12:05'	11:58'
VERONA (VR)	Svolta a SX Lungadige porta Vittoria	0,100	99,480	16,990	12:13'	12:05'	11:58'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Ponte Aleardi	0,130	99,610	16,860	12:13'	12:05'	11:58'
VERONA (VR)	via Pallone	0,410	100,020	16,450	12:14'	12:06'	11:59'
VERONA (VR)	Largo divisione Pasubio	0,100	100,120	16,350	12:14'	12:06'	11:59'
VERONA (VR)	Svolta a SX piazza Cittadella	0,170	100,290	16,180	12:14'	12:06'	11:59'
VERONA (VR)	via Carlo Montanari	0,220	100,510	15,960	12:14'	12:07'	12:00'
VERONA (VR)	via del Minatore	0,340	100,850	15,620	12:15'	12:07'	12:00'
VERONA (VR)	Svolta a DX Circonvallazione Raggio di Sole	0,160	101,010	15,460	12:15'	12:07'	12:00'
VERONA (VR)	Svolta a DX Corso porta Nuova SECONDO PASSAGGIO	0,610	101,620	14,850	12:16'	12:08'	12:01'
VERONA (VR)	Corso porta Nuova	0,190	101,810	14,660	12:16'	12:08'	12:02'
VERONA (VR)	Svolta a SX via Roma	0,290	102,100	14,370	12:17'	12:09'	12:02'
VERONA (VR)	Svolta a DX corso Camillo Benso conte di Cavour	0,450	102,550	13,920	12:18'	12:10'	12:03'
VERONA (VR)	Svolta a SX via Generale Armando Diaz	0,120	102,670	13,800	12:18'	12:10'	12:03'
VERONA (VR)	Ponte della Vittoria	0,130	102,800	13,670	12:18'	12:10'	12:03'
VERONA (VR)	Svolta a DX Lungadige Giacomo Matteotti	0,510	103,310	13,160	12:19'	12:11'	12:04'
VERONA (VR)	Svolta a SX viale Gabriele D'Annunzio	0,270	103,580	12,890	12:19'	12:11'	12:04'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Ippolito Nievo	0,570	104,150	12,320	12:20'	12:12'	12:05'
VERONA (VR)	Svolta a SX via Marsala	0,600	104,750	11,720	12:21'	12:13'	12:06'
VERONA (VR)	Svolta a SX viale dei Colli	2,470	107,220	9,250	12:25'	12:16'	12:09'
VERONA (VR)	Rotatoria 2^ uscita via Santa Giuliana	0,920	108,140	8,330	12:26'	12:18'	12:10'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Torricelle	2,240	110,380	6,090	12:30'	12:21'	12:14'
VERONA (VR)	via Giovanni Francesco Caroto	2,220	112,600	3,870	12:33'	12:24'	12:17'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Carlo Cipolla	0,030	112,630	3,840	12:33'	12:24'	12:17'
VERONA (VR)	via Barana	0,170	112,800	3,670	12:33'	12:25'	12:17'
VERONA (VR)	via Marcantonio Bassetti	0,140	112,940	3,530	12:34'	12:25'	12:17'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Francesco Torbido SR 11	1,010	113,950	2,520	12:35'	12:26'	12:19'
VERONA (VR)	viale dei Partigiani	0,280	114,230	2,240	12:36'	12:27'	12:19'
VERONA (VR)	Svolta a SX Lungadige porta Vittoria	0,100	114,330	2,140	12:36'	12:27'	12:19'
VERONA (VR)	Svolta a DX via Ponte Aleardi	0,130	114,460	2,010	12:36'	12:27'	12:19'
VERONA (VR)	via Pallone	0,410	114,870	1,600	12:37'	12:28'	12:20'
VERONA (VR)	Largo divisione Pasubio	0,100	114,970	1,500	12:37'	12:28'	12:20'
VERONA (VR)	Svolta a SX piazza Cittadella	0,170	115,140	1,330	12:37'	12:28'	12:20'
VERONA (VR)	via Carlo Montanari	0,220	115,360	1,110	12:37'	12:28'	12:20'
VERONA (VR)	via del Minatore	0,340	115,700	0,770	12:38'	12:29'	12:21'
VERONA (VR)	Svolta a DX Circonvallazione Raggio di Sole	0,160	115,860	0,610	12:38'	12:29'	12:21'
VERONA (VR)	Svolta a DX Corso porta Nuova ARRIVO	0,610	116,470	0,000	12:39'	12:30'	12:22'

KILOMETRO ZERO

GREEN ZONE

CONTAGIRI

ARRIVO



Prefettura di Vicenza
Ufficio Territoriale del Governo

AREA TERZA - SISTEMA SANZIONATORIO AMMINISTRATIVO,
AFFARI LEGALI, CONTENZIOSO E RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO

Fasc. n. 2025/6552 Area III
Allegati: vari

Vicenza, data del protocollo

All'Amministrazione Provinciale di
All'Amministrazione Provinciale di

VICENZA
VERONA

Al Comune di

VICENZA
MONTEVIALE
CREAZZO
SOVIZZO
MONTECCHIO MAGGIORE
ARZIGNANO
MONTORSO VICENTINO
ZERMEGHEDO
MONTEBELLO VICENTINO
GAMBELLARA

...per i profili di diretta competenza

Alla Questura di
Al Comando Provinciale Carabinieri di
Al Comando Sezione Polizia Stradale di
Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco di
Al S.U.E.M. 118 - Centrale Operativa Provinciale - di
Alla Società Ciclistica VENTURO S.S.D. Arl

VICENZA
VICENZA
VICENZA
VICENZA
VICENZA
SANDRIGO

e, per conoscenza,

Alla Società SVT - Società Vicentina Trasporti - s.r.l. di

VICENZA

E
COMUNE DI ARZIGNANO
COMUNE DI ARZIGNANO
Protocollo N.0045185/2025 del 14/10/2025



Prefettura di Vicenza

Ufficio Territoriale del Governo

AREA TERZA - SISTEMA SANZIONATORIO AMMINISTRATIVO,
AFFARI LEGALI, CONTENZIOSO E RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO

OGGETTO: Giro del Veneto – Veneto Women 2025 – 15 ottobre 2025.

Si trasmette, per conoscenza e per l'esecuzione nei rispettivi ambiti di competenza, l'ordinanza di sospensione della circolazione relativa alla competizione podistica indicata in oggetto, che si svolgerà nel territorio di competenza della scrivente Prefettura - UTG in data 15 ottobre p.v..

A questo proposito, si richiama l'attenzione sulla necessità di garantire, sul piano operativo e dei servizi di controllo, anche con il concorso della Polizia locale, l'effettività delle prescrizioni indicate nell'ordinanza.

IL DIRIGENTE
Viceprefetto aggiunto
(Marco De Rosa)

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile (art. 3, comma 2 D.Lgs 39 del 1993).

M_IT
PR_VIUTG
1
0102788
2025-10-14

protocollo.prefvi@pec.interno.it

Ministero dell'Interno
M_IT

Area III - Sistema sanzionatorio amm.vo

Gazzolle
6/10
36100
VICENZA
VI
IT

protocollo.prefvi@pec.interno.it

Prefettura Vicenza
PR_VIUTG

montorsovicentino.vi@cert.ip-veneto.net

Comune di Montorso Vicentino - Sindaco
montorsovicentino.vi@cert.ip-veneto.net

Piazza Malenza, 39 36050 Montorso Vicentino

comune.zermeghedo.vi@pecveneto.it

Comune di Zermeghedo - Sindaco
comune.zermeghedo.vi@pecveneto.it

Piazza Regau', 1 36050 Zermeghedo

E
COMUNE DI ARZIGNANO
COMUNE DI ARZIGNANO
Protocollo N.0045185/2025 del 14/10/2025

montebellovicentino.vi@cert.ip-veneto.net

Comune di Montebello Vicentino - Sindaco
montebellovicentino.vi@cert.ip-veneto.net

Piazza Italia, 1 36054 Montebello Vicentino

gambellara.vi@cert.ip-veneto.net

Comune di Gambellara - Sindaco
gambellara.vi@cert.ip-veneto.net

Piazza Papa Giovanni XXIII, 4 36053 Gambellara

dipps193.00F0@pecps.poliziadistato.it

Questura di Vicenza - Ufficio di Gabinetto
dipps193.00F0@pecps.poliziadistato.it

Viale Mazzini, 213 36100 Vicenza

tvi26804@pec.carabinieri.it

CC - Carabinieri - Comando Provinciale di VICENZA
tvi26804@pec.carabinieri.it

Via Muggia , 2 36100 Vicenza

dipps204.0600@pecps.poliziadistato.it

PST - Sezione Polizia Stradale di Vicenza
dipps204.0600@pecps.poliziadistato.it

Contra' S. Maria Nova, 4 36100 Vicenza

com.vicenza@cert.vigilfuoco.it

VVF - Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco - Vicenza
com.vicenza@cert.vigilfuoco.it

Via Farini , 16 36100 Vicenza

segreteria.suem118@aulss8.veneto.it

SUEM 118 Centrale Operativa Provinciale - di Vicenza
segreteria.suem118@aulss8.veneto.it

venturossdarl@legalmail.it

VENTURO SSD ARL di Sandrigo
venturossdarl@legalmail.it

provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Amministrazione Provinciale di VICENZA
provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Contra' Gazzolle, 1 36100 Vicenza

provincia.verona@pecveneto.it

Amministrazione Provinciale Verona
provincia.verona@pecveneto.it

vicenza@cert.comune.vicenza.it

Comune di Vicenza - Sindaco
vicenza@cert.comune.vicenza.it

Corso Palladio 36100 Vicenza

protocollo.comune.monteviale.vi@pecveneto.it

Comune di Monteviale - Sindaco
protocollo.comune.monteviale.vi@pecveneto.it

Via A. Cibeles, 15 36050 Monteviale

creazzo.vi@cert.ip-veneto.net

Comune di Creazzo - Sindaco

creazzo.vi@cert.ip-veneto.net

Piazza del Comune, 6 36051 Creazzo

sovizzo.vi@cert.ip-veneto.net

Comune di Sovizzo - Sindaco
sovizzo.vi@cert.ip-veneto.net

Via Cavalieri di Vitt. Veneto, 21 36050 Sovizzo

montecchiomaggiore.vi@cert.ip-veneto.net

Comune di Montecchio Maggiore - Sindaco
montecchiomaggiore.vi@cert.ip-veneto.net

Via Roma, 5 36075 Montecchio Maggiore

arzignano.vi@cert.ip-veneto.net

Comune di Arzignano - Sindaco
arzignano.vi@cert.ip-veneto.net

Piazza Liberta', 12 36071 Arzignano

svt@legalmail.it

SVT - Società Vicentina Trasporti s.r.l
svt@legalmail.it

Viale Milano, 78 36100 Vicenza

Ordinanza prefettizia di sospensione del traffico Giro del Veneto - Veneto Women del 15 ottobre

PA03 III.02 - Autorizzazione alla sospensione traffico veicolare
02
PA03 III

LetteraGirodelVeneto-VenetoWomen.pdf
Lettera

Ordinanza prefettizia di sospensione del traffico Giro del Veneto - Veneto Women del 15 ottobre

PA03 III.02 - Autorizzazione alla sospensione traffico veicolare
02
PA03 III

GirodelVenetoVenetoWomendel15102025.pdf

TABELLADIMARCIAVENETOWOMENAGGIORNATAal25-09-25_compressed(1).pdf

